Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.
I am making a Freedom Of Information Act request to find out the following information regarding how many ENCTS bus passes are in use and then further broken down by type.

My questions are as follows below:

1. How many current valid ENCTS bus passes issued by your council are currently in circulation?
31913

2. Of these how many are the ordinary OAP version (without any companion)?
21813

3. Of these how many are the OAP plus Companion version (if you still issue these as i know many councils have stopped)?
Not applicable, while Leicester has been able to maintain some discretionary enhancements to the Concessionary Travel Scheme, it has not introduced a pass for companions.

4. Of these how many are the ordinary Disabled version (without any companion)?
10100

5. Of these how many are the Disabled plus Companion version (if you still issue these as i know many councils have stopped)?
Not applicable, while Leicester has been able to maintain some discretionary enhancements to the Concessionary Travel Scheme, it has not introduced a pass for companions.

You may remember that i made this same exact request to you around three years ago and you provided me with this information so i am just asking for this information again in order to get the current up to date statistics as they would likely have now changed from the past three years or so.

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
